
1 
 

Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 28.09.2023 r. 
 

Wysokie Mazowieckie, 28.09.2023 r. 
 
 
Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego 
 

 
Dotyczy postępowania: Zakup implantów ortopedycznych, implantów do zabiegów 
neurochirurgicznych, endoprotez oraz narzędzi medycznych 
Oznaczenie sprawy: 19/2023 

 
Zapytanie nr 1.  
Dotyczy terminu dostawy: 
Zgodnie z pkt XVIII.4 swz, termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert (do 2, 3, 4 lub 5 
dni roboczych). Jednocześnie, zgodnie z par. 4 ust. 5 Umowy, Wykonawca zobowiązuje się 
uzupełniać towar w depozycie w ciągu 3 dni od otrzymania zamówienia. Zwracamy się z 
wnioskiem o wyjaśnienie który zapis jest wiążący. 
Wyjaśnienie: §4 ust. 5 Projektowanych  postanowień umowy otrzymuje brzmienie: 
"Wykonawca zobowiązuje się uzupełniać towar w depozycie odpowiednio do zamówienia 
przesyłanego za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres ……………………….. 
przez Zamawiającego, w terminie wskazanym przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym 
który stanowi załącznik do niniejszej umowy". 
 
Zapytanie nr 2.  
Dotyczy par. 2 pkt 4 Umowy oraz Pakietu 32: 
Zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie, że ze względu na niewielką liczbę zabiegów pakiet 
nr 32 nie będzie objęty obowiązkiem utworzenia depozytu. Zapis „Zamawiający może zażądać” 
jest nieprecyzyjny i nie pozwala na prawidłowe oszacowanie wartości zamówienia. 
Jednocześnie prosimy o doprecyzowanie, że zapisy par. 4 nie będą miały w przypadku pakietu 
32 zastosowania. 
Wyjaśnienie: Zamawiający wymaga dostarczenia instrumentarium na zabieg, na żądanie 
Zamawiającego. 
 
Zapytanie nr 3 – dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ - Projektowanych postanowień umowy 
Dotyczy par. 10 Umowy: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany treści umowy w poniższych przypadkach? 
1. zastąpienie produktów dotychczas dostarczanych produktami posiadającym co najmniej takie 
same parametry, w przypadku braku dostępności na rynku lub wstrzymania produkcji 
dotychczas dostarczanych produktów, pod warunkiem, iż cena nie ulegnie zwiększeniu; 
2. zastąpienie produktów dotychczas dostarczanych produktami posiadającym co najmniej takie 
same parametry, w przypadku wycofania z produkcji dotychczas dostarczanych produktów, pod 
warunkiem, iż cena nie ulegnie zwiększeniu; 
3. zastąpienie produktów dotychczas dostarczanych produktami zamiennymi lub o wyższej 
jakości, będącymi w ofercie Wykonawcy, przy zachowaniu parametrów i pod warunkiem, iż cena 
nie ulegnie zwiększeniu; 
4. dodanie numeru katalogowego produktu będącego w ofercie Wykonawcy w cenie nie wyższej 
niż cena produktów dotychczas dostarczanych, w przypadku gdy będzie to uzasadnione 
potrzebami terapeutycznymi lub innymi potrzebami Zamawiającego. 
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektowanych 
postanowień umownych. 
 
Zapytanie nr 4 – dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy. 
Dotyczy pakietu nr 34 – System przezskórnej stabilizacji kręgosłupa 



2 
 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 34 dopuści zestaw dosyłany każdorazowo na operacje w ciągu 
48 godzin od dokonania zamówienia?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 5 – dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 14 dopuści możliwość zaoferowania Grotów Steinmanna o 
średnicach:  Ø4,0mm, Ø4,5mm, Ø5,0mm w długości L=80-300mm? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 

Kierownik Zamawiającego 
Bożena Grotowicz 
 


